檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府環境保護局　函

地址：70155臺南市東區中華東路二段133巷

72號

承辦人：楊秀真

電話：062686751-307

電子信箱：yhchen@mail.tnepb.gov.tw

受文者：臺南市立安南國民中學

發文日期：中華民國100年10月3日

發文字號：環廢字第1000076291號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：環保袋設計競賽簡章1份(0076291A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送「低碳臺南 環保袋著走」環保袋設計競賽簡章1份，

惠請刊登於本市教育網路中心與學校公佈欄，轉知師生踴

躍參加，請 查照。

說明：旨揭活動訊息可逕至本局全球資訊網活動宣導處（網址：

http://www.tnepb.gov.tw/）下載「低碳臺南 環保袋著

走」環保袋設計競賽簡章。

正本：臺南市政府教育局、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中

學、臺南市各公立高中職、臺南市各私立高中職、臺南市各公私立大專院校

副本：本局廢棄物管理科 2011-10-04
08:23:23